PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PARA OS CARGOS QUE EXIGIRAM FASE ÚNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA OS CARGOS QUE

EXIGIRAM FASE ÚNICA do Concurso Público – Edital 001/2018.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

009041 EDUARDO DE SOUZA MARCELINO 000000271198333 006 ANALISTA AMBIENTAL I INDEFERIDO

000500 NELSON CASTRO CHADA 000001500852724 007 ANALISTA AMBIENTAL II INDEFERIDO

Rio Grande da Serra, 07 de agosto de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso